
Pos. No. Nombre Apellido T.Segmento T. Total Vel km/h

CATEGORIA PREJUVENIL

CATEG PREJUVENIL
1. 36 JOSÉ MIGUEL CARDONA TAFUR 00:01:43,444 00:47:56,475 32.5
2. 38 JUAN FELIPE PELAEZ MOSQUERA 00:01:52,392 00:48:04,879 32.4
3. 30 JUAN SEBASTIAN RENDON SASTRE 00:01:58,042 00:48:10,529 32.3
4. 35 JESUS YAIR SUAREZ SOTO 00:02:08,423 00:48:21,827 32.2
5. 21 MATEO GONZALEZ MORALES 00:02:09,958 00:48:23,170 32.2
6. 24 SANTIAGO ARISTIZABAL REY 00:02:21,520 00:48:34,284 32.1
7. 32 ALAM SAAVEDRA QUINTERO 00:02:26,338 00:48:39,888 32.0
8. 29 JOAN SEBASTIAN GIRALDO TORO 00:02:29,646 00:48:41,973 32.0
9. 27 KEVIN ANDRES BERRIO FUENTES 00:02:31,874 00:48:42,884 32.0
10. 25 BRAYAN STI ESTRADALÓPEZ 00:02:30,052 00:48:43,981 32.0
11. 39 ALEJANDRO LOPEZ RIVERA 00:02:55,713 00:49:07,898 31.7
12. 23 ALEJANDRO PEÑA GIRALDO 00:03:03,038 00:49:16,769 31.6
13. 20 HICZEN PEDRAZA PUENTES 00:03:31,514 00:50:10,927 31.0
14. 31 JUAN SEBASTIAN BENÍTEZ GARZON 00:03:32,358 00:50:11,770 31.0
DNS 26 SANTIAGO ESCOBAR  LONDOÑO
DNS 28 JOSÉ GABRIEL MOLINA RODRÍGUEZ
DNS 34 LUKAS TABARES HENAO

Number of records: 17

ASCENSO GRAJALES RETO HOTEL LOS VIÑEDOS
Resultados CATEGORIA PREJUVENIL
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Pos. No. Nombre Apellido Club Inicio Fin Segm.

CATEGORIA PREJUVENIL

CATEG PREJUVENIL
1. 36 JOSÉ MIGUEL CARDONA TAFUR 00:46:13,031 00:47:56,475 00:01:43,444
2. 38 JUAN FELIPE PELAEZ MOSQUERA 00:46:12,487 00:48:04,879 00:01:52,392
3. 30 JUAN SEBASTIAN RENDON SASTRE 00:46:12,487 00:48:10,529 00:01:58,042
4. 35 JESUS YAIR SUAREZ SOTO 00:46:13,404 00:48:21,827 00:02:08,423
5. 21 MATEO GONZALEZ MORALES 00:46:13,212 00:48:23,170 00:02:09,958
6. 24 SANTIAGO ARISTIZABAL REY 00:46:12,764 00:48:34,284 00:02:21,520
7. 32 ALAM SAAVEDRA QUINTERO 00:46:13,550 00:48:39,888 00:02:26,338
8. 29 JOAN SEBASTIAN GIRALDO TORO 00:46:12,327 00:48:41,973 00:02:29,646
9. 25 BRAYAN STI ESTRADALÓPEZ 00:46:13,929 00:48:43,981 00:02:30,052
10. 27 KEVIN ANDRES BERRIO FUENTES 00:46:11,010 00:48:42,884 00:02:31,874
11. 39 ALEJANDRO LOPEZ RIVERA 00:46:12,185 00:49:07,898 00:02:55,713
12. 23 ALEJANDRO PEÑA GIRALDO 00:46:13,731 00:49:16,769 00:03:03,038
13. 20 HICZEN PEDRAZA PUENTES 00:46:39,413 00:50:10,927 00:03:31,514
14. 31 JUAN SEBASTIAN BENÍTEZ GARZON 00:46:39,412 00:50:11,770 00:03:32,358
DNS 26 SANTIAGO ESCOBAR  LONDOÑO
DNS 28 JOSÉ GABRIEL MOLINA RODRÍGUEZ
DNS 34 LUKAS TABARES HENAO

Number of records: 17

ASCENSO GRAJALES RETO HOTEL LOS VIÑEDOS
Resultado Segmento Cronometrado CATEGORIA PREJUVENIL
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Pos. No. Nombre Apellido T. Total Vel km/h

CATEGORIA LIBRE HOMBRES 17+

LIBRE HOMBRE 17+
1. 84 HEBERTH ALEJANDRO GUTIERREZ RENDON 01:01:49,055 53.3
2. 85 ALVARO ARIAS 01:01:50,121 53.3
3. 51 LUIS DAVID MARULANDA SUAREZ 01:01:50,995 53.3
4. 63 ANDRES FELIPE GUEVARA ALVAREZ 01:01:54,020 53.3
5. 66 JHON EDWAR PATIÑO REYES 01:02:05,882 53.1
6. 61 JORGE ELIECER MARIN 01:02:14,736 53.0
7. 71 CRISTIAN SALAZAR 01:02:24,454 52.8
8. 59 JUAN DAVID MARIN RIVERA 01:02:25,883 52.8
DNF 22 JUAN ESTEBAN CASTRILLON AGUIRRE
DNF 33 SANTIAGO GOMEZ MILLAN
DNF 52 SAMUEL DAVID VASQUEZ GUTIERREZ
DNF 53 JUAN PABLO GONZALEZ ORTIZ
DNF 55 BRAYAN MEJIA
DNF 56 LUIS FERNANDO MONCADA PATIÑO
DNF 58 BRAYAN STIVEN OSORIO GOMEZ
DNF 62 JHOHAN STIVEN MARIN VEGA
DNF 64 SANTIAGO VELEZ VERGARA
DNF 65 JUAN FELIPE MORENO BENITES
DNF 68 JHON JADER RENGIFO PEREZ
DNF 70 GABRIEL ANDRES CORRALES RAMOS
DNF 72 NICOLÁS PARRA
DNF 75 ANDRÉS FERNANDO VALENCIA
DNF 77 LUIS CARLOS DUQUE GIL
DNF 80 JORSH ANTONY MARTÍNEZ CORTES
DNF 81 NICOLAS PINILA OCAMPO
DNF 82 EDWIN ALEXANDER SANDOVAL JIMENEZ
DNF 83 SEIR ARNALDO LONDOÑO ACEVEDO
DNF 86 SERGIO SANDOVAL
DNF 87 NORBEY ANTONIO GIRALDO
DNF 88 JAIRO VELEZ QUINTERO
DNF 89 DIEGO SANTIAGO
DNS 50 ÁNGEL DAVID MOGOLLON RODRIGUEZ
DNS 54 ANDRES CAMILO LOPEZ MONCADA
DNS 57 JOSE MANUEL ASTRO VASQUEZ
DNS 60 ANDRES GALEANO RODRIGUEZ

ASCENSO GRAJALES RETO HOTEL LOS VIÑEDOS
Resultados CATEGORIA LIBRE HOMBRES 17+
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Cel. 3153858671
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Pos. No. Nombre Apellido T. Total Vel km/h
DNS 67 JOSE LUIS AVILA CRUZ
DNS 69 MIGUEL ÁNGEL CÁRDENAS GRISALES
DNS 73 JOHN HENRY OSORIO AMAZARA
DNS 74 LINCOLN GÓMEZ BURITICA
DNS 76 OBED DANIEL VALENCIA

Number of records: 40

ASCENSO GRAJALES RETO HOTEL LOS VIÑEDOS
Resultados CATEGORIA LIBRE HOMBRES 17+
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Pos. No. Nombre Apellido T. Total Vel km/h

CATEGORIA LIBRE MUJERES

CATEG LIBRE MUJER
1. 2 VALERY LONDOÑO RUIZ 00:31:21,346 19.1
2. 5 CAMILA QUICENO 00:31:22,726 19.1
3. 7 DANNA ALEJANDRA ARIAS BELTRÁN 00:31:53,387 18.8
4. 8 LOUSIANA VALENCIA LLANOS 00:31:54,222 18.8
5. 3 CAMILA ARIAS 00:32:09,276 18.6
6. 6 MARÍA JOSÉ PEÑA 00:32:42,049 18.3
7. 9 VALENTINA OSORIO 00:32:44,884 18.3
DNS 1 ESTEFANIA CASTILLO LÓPEZ
DNS 4 GERALDYN LONDOÑO LOMELIN

Number of records: 9

ASCENSO GRAJALES RETO HOTEL LOS VIÑEDOS
Resultados CATEGORIA LIBRE MUJERES
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Pos. Dor. Nombres Apelidos Tiempo Subida

1. 84 HEBERTH ALEJANDRO GUTIERREZ RENDON 00:01:36

2. 85 ALVARO ARIAS 00:01:37

3. 51 LUIS DAVID MARULANDA SUAREZ 00:01:38

4. 63 ANDRES FELIPE GUEVARA ALVAREZ 00:01:44

5. 66 JHON EDWAR PATIÑO REYES 00:01:53

6. 61 JORGE ELIECER MARIN 00:02:02

7. 71 CRISTIAN SALAZAR 00:02:11

8. 59 JUAN DAVID MARIN RIVERA 00:02:12

Pos. Nombre Apellido Tiempo Subida

1. 2 VALERY LONDOÑO RUIZ 00:02:08

2. 5 CAMILA QUICENO 00:02:08

3. 7 DANNA ALEJANDRA ARIAS BELTRÁN 00:02:38

4. 8 LOUSIANA VALENCIA LLANOS 00:02:40

5. 3 CAMILA ARIAS 00:02:52

6. 6 MARÍA JOSÉ PEÑA 00:03:20

7. 9 VALENTINA OSORIO 00:03:29

CATEGORIA LIBRE HOMBRES 17+

CATEGORIA DAMAS LIBRE


